

Link do produktu: <https://www.menago.pl/nfl-street-gc-p-4805.html>

## NFL Street (GC)

Cena	<b>50,00 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Numer katalogowy	<b>5030933036239</b>
Kod EAN	<b>5030933036239</b>
Producent	<b>Electronic Arts</b>

### Opis produktu

NFL Street to zrealizowana w wyjątkowo zręcznościowym stylu odmiana ulicznego, amerykańskiego futbolu. Za jej produkcję odpowiedzialne są osoby, które pracowały już przy zbliżonym ideowo „NBA Street”. Opisywany tytuł pod wieloma względami powiela czy wręcz rozwija pomysły przedstawione w wyżej wymienionej pozycji. Z racji tego, iż całość wyraźnie nakierowana jest na luźną arcade’ową zabawę NFL Street nie ma zbyt wiele wspólnego z prawdziwym amerykańskim footballiem. Warto jednak przy tym dodać, iż rozgrywka nie jest prosta, kluczem do sukcesu wydaje się perfekcyjne opanowanie klawiszy sterujących. Z pomocą przychodzi na szczęście stosunkowo rozbudowany tutorial, dzięki któremu w łatwy i szybki sposób można poznać podstawowe typy zagrań. Do kolejnych pojedynków stają drużyny, w skład których wchodzi po siedmiu zawodników. Co ciekawe, nie ma konieczności ograniczenia się do odgórnie przygotowanych osób, równie dobrze można stworzyć własnego zawodnika czy wręcz całą drużynę. Każda z postaci nosi charakterystyczne ubrania, których wygląd można oddzielnie dopasowywać (bluzy, spodnie itp.). Zawodnicy w miarę kolejnych pojedynków udoskonalają poznane już sztuczki lub poznają zupełnie nowe, dzięki którym stają się bardziej przydatni na murawie.

Podstawowy tryb zabawy to Challenge Mode. Gracz przystępuje w nim do coraz trudniejszych wyzwań, których w sumie jest około dwustu. Zadania nie są jednak zbyt długie, wiele z nich wykonuje się w przeciągu kilkunastu minut. Gracz musi również na bieżąco dbać o prowadzoną przez siebie drużynę gdyż w przeciwnym przypadku może ona nie poradzić sobie z aktualnie wyznaczoną „misją”. Bardziej doświadczonych graczy zainteresuje zapewne drugi z singleplayerowych trybów, w którym staje się do walki ze sławnymi drużynami NFL (w ich skład wchodzi w sumie około 300 wyśmienitych zawodników). Esencją zabawy stanowią jednak liczne tryby multiplayerowe. Gracze mogą staczać pojedynki między sobą a nawet działać w kooperacji.